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Projekt  pn.„Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych”, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego


Załącznik nr 1 do umowy – formularz cen jednostkowych

POMOCE  DYDAKTYCZNE  

	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA


	Ilość sztuk/ zestawów
	Cena netto
	 Razem cena netto
	Vat
	Razem brutto
	uwagi

	Szkoła Podstawowa w Murzynowie, ul. Kościelna 7; 66-440 Murzynowo – PAKIET I

	
	
	
	
	
	

	Dostawa materiałów dydaktycznych i naukowych do prowadzenia zajęć dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym zagrożonych ryzykiem dysleksji:


	
	
	
	
	
	

	Materiały do ćwiczeń:

1. abecadło - 150 liter – 1 szt - 150 liter na 25 drewnianych sześcianach o wymiarach nie mniejszych niż 2,5cm. Na każdej ściance umieszczona jedna literka. Literki występują w 2 kolorach z podziałem na samogłoski czerwone i na spółgłoski - niebieskie. Zestaw zawiera polskie znaki takie jak: Ć, Ń, Ó, Ś, Ż, Ź. Klocki umieszczone w drewnianym pudełku o wymiarach nie mniejszych niż: 3,9 x 14,5 x 14,5 cm. Wielokrotnie powtórzone litery, przemyślane i sprawdzone ich ustawienie, daje możliwość tworzenia krótkich i długich wyrazów nawet 9 literowych przez dwie osoby równocześnie, budowanie prostych zdań obrazowe rozpoznawanie spółgłosek i samogłosek, przeprowadzanie ćw. ortograficznych, logiczne myślenie, koncentrację i spostrzegawczość Dołączona instrukcja w języku polskim.
2. tęczowe liny - do układania liter – 1 szt. -  komplet 7 kolorowych lin o łącznej długości nie mniejszej niż 15 metrów. Wykonane z trzech warstw o splocie lewo i prawo stronnym, średnicy nie mniejszej niż 12 mm. Długość lin od najkrótszej do najdłuższej powinna mieć nie mniej niż 90 cm, 120 cm, 150 cm, 180 cm, 210 cm, 240 cm i 540 cm. Każda lina posiada dwa końce zakończone klipsem z magnesem, który pozwala na szybkie łączenie liny w całość lub połączenie kolejnych lin tworząc różne formy. Pozwala na układnie wzorów, tworzenie liter dużych i małych, kształtowanie lateralizacji chody kombinowane usprawniania szybkości ruchu ręki. Dołączona instrukcja w j. polskim.

3. alfabet - litery drukowane   1600  znaków -1 szt. - Przeznaczony do ćwiczeń przygotowujących do nauki czytania komplet drukowanych liter w drewnianej ramie bardzo dobrze wspomaga zrozumienie przez dziecko umowności i funkcji reprezentatywnej znaków graficznych. Białe, plastikowe tabliczki przedstawiają zarówno wielkie, jak i małe symbole. Zestaw świetnie nadaje się do odszukiwania nowo poznanej litery wśród grupy innych.
4. Tangalo -1 szt. -  2 drewniane pudełka (jasne i ciemne) kwadratowe o boku nie mniejszym niż 14 cm zasuwane wieczkiem. Każde pudełko mieści 7 drewnianych klocków o różnym kształcie i wielkości: 1 duży trójkąt, 1 średni trójkąt, 1 mały trójkąt, 1 trapez równoramienny, 1 trapez prostokątny oraz 1 równoległobok. Zestaw zawiera również 30 kolorowych sztywnych kart tekturowych w tym 18 małych 12 dużych przedstawiające różne obrazki. Każda karta posiada wycięty fragment, który dziecko musi wypełnić klockami z pudełka, poprzez dopasowanie właściwych figur geometrycznych. Cyfra w górnym lewym rogu na karcie oznacza ilość klocków, którą należy wykorzystać do ułożenia brakującego fragmentu obrazka. Ćwiczy kierunkowość, orientacje przestrzenną, analizę i syntezę dobieranie właściwych elementów. Całość zamieszczona w kartonowym pudełku. Dołączona instrukcja w j. polskim.
5. puzzelator - orientacja przestrzenna,  mozaika pojedyncza -1 szt.  -  12 antypoślizgowych, gumowych kwadratowych płytek o wymiarze boku nie mniejszym niż 25 cm: 8 płytek z kolorowym trójkątem przylegającym najdłuższym bokiem do boku płytki z wierzchołkiem trójkąta pośrodku płytki i 4 płytki każda w jednym kolorze ( żółta, czerwona, zielona, niebieska). Płytki można używać na zewnątrz i wewnątrz różnym i myć wodą. Płytki pozwalają na układanie różnych mozajek, tworzenia lustrzanych wzorów i formułowania poleceń. Przy połączeniu z mozaikami podwójnymi uatrakcyjniają zabawę i zwiększają stopień trudności. Dołączona instrukcja w j. polskim.

6. puzzelator- karty zadaniowe -1 szt.   - 37 ponumerowanych kwadratowych kart zadaniowych o boku nie mniejszym niż 11 cm wykonanych z trwałego tworzywa sztucznego odpornego na użytkowanie na różnych podłożach, możliwość mycia wodą. Czym wyższy numer tym wyższy stopień trudności. Na kartach umieszczone są kolorowe mozaiki składające się z różnej ilości kwadratowych elementów i ustawione w różnej konfiguracji. Karty umożliwiają ćwiczenie spostrzegania, odwzorowywania i wyszukiwania szczegółów. W połączeniu z mozaiką pojedynczą i podwójną stanowią element do korygowania zaburzeń orientacji przestrzennej.

7. puzzelator - elementy do działań - 1 szt.  -  Masywna drewniana skrzynka o wielkości nie mniejszej niż 21 x 31 x 39 cm, na gumowych kółkach z mechanizmem metalowym, zamykana ruchomą pokrywą. Dołączony sznurek umożliwia przewożenie skrzynki. Skrzynka z przegródkami zawiera dwie duże, drewniane kostki o boku nie mniejszym niż 3 cm: kostka wyznaczająca kolor jednolity lub kolor podwójny, kostka z oczkami do 6 oraz 20 bawełnianych szarf w 4 podstawowych kolorach (czerwonym, zielonym, żółtym i niebieskim). Ćwiczenia usprawniające percepcję wzrokową ,zdolności komunikacyjne, zabawy w zespole. Elementy te umożliwiają ćwiczenia usprawniające.
8. gąsienice - odczytywanie rytmów ,kolejność - 1 szt.  -  4 kolorowe wykonane z bambusa łyżki o długości około 21,5 cm . Łyżki z otworem nie mniejszym niż 3 cm w którym umieszczono cienką gumkę ( około 1 cm) ułatwiającą nałożenie i utrzymanie kulki na łyżce. 36 kulek w czterech podstawowych kolorach /czerwony, zielony, niebieski, żółty / ponumerowanych od 1 do 9, oraz 4 wąskie woreczki wykonane z kolorowego materiału zakończone z jednej strony bambusowym pierścieniem z drugiej gumką ułatwiającą wyciskanie kulek. Bambusowa płytka z wyciętymi otworami na specjalne żetony służąca do odczytywania rytmów ( 20 kolorowych żetonów – talarków),pole gry określa dołączona banda - sznurek z ośmioma bambusowymi pierścieniami. Całość przechowywana w wygodnej tekturowej kolorowej tubie o dł. około 31 cm, zakończonej plastikowymi pokrywkami. Produkt służyć ma do nauki i utrwalania kolorów, rozpoznawania kształtów i figur geometrycznych, szacowania i rozwijania wyobraźni. Ćwiczy szybkość ruchów ręki doskonali precyzję i tempo pracy manualnej oraz koordynację wzrokowo-ruchową. Załączona instrukcja w języku polskim

9. lotto ortografia - 2 szt. -  Ortograficzna loteryjka obrazkowa Gra zawiera: 6 dwustronnych, twardych plansz; 54 dwustronne, sztywne tafelki; 16 tafelków do gry "Szczęśliwa koniczynka"; instrukcję gry. Całość zapakowana w kartonowym pudełku.

10. sylaby -1 szt.   - 72 dwustronne kartoniki - 144 sylaby. Układanka służy jako pomoc do nauki czytania tzw. metodą sylabową. 
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	Dostawa materiałów dydaktycznych i naukowych do prowadzenia zajęć dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych:


	
	
	
	
	
	

	Materiały do ćwiczeń:

1. liczydło kolorowe liczby - 1szt. -  Zestaw 56 drewnianych klocków umieszczonych w drewnianym poręcznym pudełku. Klocki o różnej długości najdłuższy nie mniejszy niż 20 cm o szerokości każdego nie mniejszej niż 4 cm, co ułatwia dzieciom łatwość manipulowania elementami. Każdy klocek posiada oznaczenie liczbowe i podziałkę na jednostki, klocek posiadający tę samą liczbę ma swój kolor. W zestawie występuje: 20 klocków z cyfrą 1, 10 klocków z cyfrą 2, 6 klocków z cyfrą 3, 5 klocków z cyfrą 4, 4 klocki z cyfrą 5, 3 klocki z cyfrą 6, 2 klocki z cyfrą 7, 2 klocki z cyfrą 8, 2 klocki z cyfrą 9, 2 klocki z cyfrą 10. Klocki poprzez prostą formę, dodatkowe oznaczenia umożliwia naukę podstaw arytmetyki, rozróżnianie wartości liczb, tworzenie działań matematycznych m.in. mnożenie, dzielenie na zasadzie manipulacji elementami, mobilizuje do logicznego myślenia.

2. Logigram - logiczne karty matematyczne- 1szt . -  150 drewnianych, kwadratowych płytek o wymiarach boku nie mniejszych niż 6 cm . Na każdej płytce namalowana nietoksyczną farbą jedna figura o różnych cechach. W zestawie wykorzystanych jest 5 figur: trójkąt, koło, kwadrat, prostokąt i elipsa. Każda figura posiada różne cechy np. kolor żółty , czerwony, zielony , niebieski i pomarańczowy, wielkość - mały, średni, duży, grubość obrysu – cienki, gruby. Karty pozwalają na przyswajanie i naukę rozpoznawania figur, kolorów, wielkości, szukania cech wspólnych, logicznego myślenia. Drewniane elementy gwarantują wielokrotne użytkowanie i pracę na różnym podłożu. Zawarta instrukcja w języku polskim.

3. Logigram - logiczne figury zadaniowe - 1szt . -  Zestaw 30 drewnianych, kwadratowych płytek o wymiarach boku nie mniejszych niż 6 cm. Wyznaczają działania uczniom do określenia i znalezienia figur o właściwym kolorze , obrysie, wielkości oraz odczytywania zaprzeczeń i znalezienie do nich właściwych rozwiązań. Całość umieszczona w drewnianym pudle o wymiarach nie mniejszych niż dł. 42, szer.39 cm.

4. wieża liczb klocki - 2 szt. -  6 dużych masywnych drewnianych klocków odpornych na upadek o wysokości nie mniejszej niż 10 cm i podstawie kwadratu nie mniejszej niż 8cm. Na górnej ściance umieszczony metalowy o opływowych kształtach hak ( nie mniejszy niż 5 cm) podobny do wieszaka. Na boku klocka znajduje się namalowana o wysokości nie mniejszej niż 4,5cm cyfra od 1 – 6 a na drugim boku jej odpowiednik w formie graficznej czyli kropek. Od spodu klocki posiadają wydrążony otwór o średnicy nie mniejszej niż 5cm i głębokości nie mniejszej niż 6 cm umożliwiający ustawianie klocków jeden na drugim, tworząc wieżę z liczb wg ciągu liczbowego od 1 do 6 czy od 6 do1 lub wg działań matematycznych. Klocki są integralne z chwytakiem do wieży liczb. Do zestawu dołączona instrukcja w j. polskim.
	Ze
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	Dostawa materiałów dydaktycznych i naukowych do prowadzenia zajęć socjoterapeutycznych i psychoedukacyjnych dla dzieci z zaburzeniami komunikacji społecznej:


	
	
	
	
	
	

	Materiały do ćwiczeń:

1. zestaw sportowy - kręgle batmanki – 1 szt. -  Zestaw 10 piankowych niebieskich kręgli o wysokości nie mniejszej niż 29 cm. Piankowa kula o średnicy nie mniejszej niż 15 cm z 3 otworami na palce. Spód kręgli wykonany z gumowej podkładki, zapewniającej stabilność kul na każdej powierzchni. zestaw 2 batmanek składające się każda z: pary uchwytów o wymiarach nie mniejszych niż 42 cm i średnicy 2 cm, wykonanych z tworzywa sztucznego z pomarańczowymi piankowymi osłonami zapewniającymi wygodę trzymania podczas gry oraz sprawiające, że dłonie nie będą się pocić i ześlizgiwać. Do pary uchwytów doczepiony jest elastyczny czarny materiał, obszyty gumką co umożliwia jego płynne napinanie. dołączone dwie kolorowe, piankowe piłeczki o średnicy niemniejszej niż 6 cm.

2. zestaw sportowy - krykiet - 1 szt. -  4 kije o dł. nie mniejszej niż 71 cm w 4 kolorach (czerwonym, pomarańczowym, niebieskim i zielonym), 4 piankowe piłki o średnicy nie mniejszej niż 7 cm w adekwatnych kolorach do kiji, 5 bramek w 2 kolorach, 2 słupki o wysokości nie mniejszej niż 13 cm - wyznaczniki linii startu i mety. Wszystkie elementy wykonane są z wysoko gatunkowych materiałów , które są estetyczne i trwałe.

3. dobre wychowanie – 1 szt. - Zestaw zawiera 24 duże, sztywne płytki tekturowe o wymiarach nie mniejszych niż 11,8 cm x 10,8 cm oraz 34 żetonów. Do zestawu dołączona  książeczka - 32 strony z pięknymi wierszykami i wesołymi rysunkami o dobrym i złym zachowaniu wraz z instrukcją trzech gier.
4. humory memory - 1 szt. -  Układanka edukacyjna dla dzieci od lat 6. Polega na odnajdywaniu par, zamieszczonych na rysunkach minek, wyrażających różne uczucia. Gra rozwija pamięć, koncentrację uwagi, spostrzegawczość wzrokową, rozbudza empatię i myślenie społeczne. Zaznajamia dzieci z różnymi stanami uczuć i emocji. Zawiera 48 plakietek o wymiarach nie mniejszych niż 7,5 x 7,5 cm zapakowanych w kartonowe, kolorowe pudełko.

5. worek dziwów 120 cm – 1 szt. - Zapinany na rzepy worek dziwów wykonany jest z rozciągliwej tkaniny, co pozwala na poruszanie się w nim i przybieranie różnych póz. Struktura tkaniny przepuszcza powietrze i nie ogranicza widoczności. Dzieci bawiąc się, tworzą różne figury, wyrażają swoje emocje, które odgadują pozostali uczestnicy zabawy
6. zestaw sportowy puszki– 1 szt. -  zestaw 6 piankowych czerwonych puszek o wysokości nie mniejszej 10 cm i średnicy 8 cm. Spód puszek wykończony jest gumową podkładką zapewniającą właściwe ich obciążenie oraz umożliwiającą stabilność puszek na każdym rodzaju podłożu. Do zestawu dołączone są również 2 kolorowe, piankowe piłki o średnicy nie mniejszej niż 6 cm. Puszki stanowią integralna cześć z kręglami i krykietem i całość przechowuje sie w skrzynce z tworzywa sztucznego o uśmiechniętej buźce . Pojemnik wykonany z masywnego tworzywa sztucznego.

7. filmy edukacyjne – zestaw– 1 szt.:   
- książka audio - Bajki „Kopciuszek” – 1 szt. Bajki czytane przez aktorów. Na płycie CD znajdują się: Brzydkie kaczątko, Kopciuszek, Tomcio Paluch, Calineczka, Kruk i lis, Królowa Śniegu, Mała syrenka, Królewna Śnieżka, Latający dywan.
- książka audio – Bajki „Kot w butach” – 1 szt. Bajki czytane przez aktorów. Na płycie CD znajdują się: Lis i zając, O niesfornym koguciku, Dzikie gęsi, Zwierzęca chatynka, Kot w butach, Zaczarowany kufer.

- książka audio – Bajki” Złota Rybka” -  1 szt. Bajki czytane przez aktorów. Na płycie CD znajdują się: Żółw i zając, Rubinowy książę, Siedem kruków, Smok Wawelski, Śpiąca królewna, Trzy małe świnki, Złotowłosa i trzy niedźwiedzie, Złota rybka.

-  książka audio – Bajki „Czerwony Kapturek” -  1 szt. Bajki czytane przez aktorów. Na płycie CD znajdują się: Czerwony Kapturek, Królowa gór, Ołowiany żołnierzyk, Jaś i Małgosia, Kot w butach, Alladyn i czarodziejska lampa, Pinokio w krainie zabawek, Piękna i bestia.,

-  książka audio – Bajki „Śpiąca Królewna” - 1 szt. Bajki czytane przez aktorów. Na płycie CD znajdują się: O leniwym Maciusiu, O wilku, Kot wojewoda, Spyrka, Śpiąca królewna, Alibaba i 40-stu rozbójników

8. Torba z pacynkami – 1 szt –- Zestaw 14 kolorowych, bajkowych pacynek zapakowany w wygodną torbę z uchwytami do przenoszenia. Istnieje możliwość powieszenia torby w dowolnym miejscu. Pacynki są zawsze uporządkowane i gotowe do użytku. Wszystkie pacynki wykonane są z miękkiej tkaniny, a ich budowa sprzyja dobremu trzymaniu się na dłoni małego aktora. W zestawie 14 pacynek: postacie z bajek oraz znane wszystkim dzieciom zwierzątka. Wymiary zamkniętej torby: 64 x 47 cm; wymiary otwartej torby: 64 x 94 cm.
9. Parawan wysoki – teatrzyk – 1 szt. –- kolorowy, funkcjonalny teatrzyk, idealny do rozwijania dziecięcych umiejętności aktorskich. Posiada ruchoma kurtynę oraz duże kieszenie do przechowywania pacynek lub mniejszych rekwizytów. Długa, foliowa kieszeń pozwala odpowiednio wyeksponować tytuł przedstawienia i imiona aktorów. W dole okienka teatrzyk posiada wytrzymałe, dokręcane do stelaża, wzmocnienie, które nadaje tkaninie odpowiednią sztywność. Wysokość teatrzyku zapewnia pełne zasłonięcie stojącego za nim małego aktora.
- wym. 87 x 168,5 cm (szer. x wys.)
10. Rozwiązujemy konflikty – zestaw – 1 szt. –Kolorowe ilustracje opisujące sytuacje konfliktowe. Ilustracje do dwóch zagadnień/kompletów. Każdy komplet zawiera (30 kolorowych kart tworzących 7 historyjek, płytę CD z nagraniem tekstu opisującego sytuację w języku polskim, instrukcja. Dla każdej historyjki przewidziane są dwa zakończenia - pozytywne (pożądane) i negatywne (prowadzące do konfliktu). 
Zestaw zawiera :
- Rozwiązujemy konflikty - w szkole. (30 kolorowych kart (16,5 x 13,5 cm), karty tworzą 7 historyjek, CD z nagraniem w języku polskim, instrukcja)
              - Rozwiązujemy konflikty - w domu. (30 kolorowych kart 
                (16,5 x 13,5 cm), karty tworzą 7 historyjek, CD z nagraniem w języku
               polskim, instrukcja).
	11 zestaw  
	
	
	
	
	

	Dostawa materiałów dydaktycznych i naukowych do prowadzenia gimnastyki korekcyjnej dla dzieci  z wadami postawy:


	
	
	
	
	
	

	Zestaw przyborów do gimnastyki korekcyjnej:

1. materace gimnastyczne – 5 szt. 
2. zestaw przyrządów gimnastycznych – 1 szt. - Zestaw sportowy zawiera różne akcesoria przeznaczone do zabaw ruchowych, gimnastyki korekcyjnej, zawodów sportowych. Elementy można łączyć ze sobą, tworząc przeszkody o różnej wysokości, elementy toru przeszkód.
W skład zestawu wchodzą:
- pachołki (wys. 30 cm; 12 otworów) - 8 szt.
- obręcze płaskie (śr. 40 cm) - 8 szt.
- drążki (60 cm) - 10 szt.
- drążki (80 cm) - 10 szt.

3. klocki miękkie prostopadłościany – 1 szt. - Zestaw klocków o wymiarach nie mniejszych niż : 60x30x30 cm - 2 szt., 30x30x15 cm - 1 szt.,60x30x15 cm - 1 szt., 90x30x15 cm - 1 .Każdy klocek wykonany ze sprężystej pianki poliuretanowej o dużej gęstości i lekkości. Pianka naciągnięta kolorowym materiałem skają ,łatwo zmywalnym i gładko przylegającym do pianki zamykany na zamek. całość obszyta mocnymi i gęstymi szwami

4. zmywalne woreczki z grochem – 2 szt. - Kolorowe woreczki, z których każdy ma przypisaną cyferkę oraz odpowiadającą jej ilość kropeczek, znajdują wiele zastosowań na zajęciach wychowania fizycznego. Woreczki służą do rzucania i łapania rękoma lub nogami. Są niezastąpione przy ćwiczeniach balansowania – wystarczy umieścić je na głowie przy przechodzeniu, np. przez ławeczkę. Naniesione cyfry umożliwiają prowadzenie gier obliczeniowych od 1 klasy szkoły podstawowej. Wykonane z łatwo zmywalnego materiału. W komplecie znajduje się 6 sztuk woreczków.  Wym.: 13 cm x 13 cm

5. Piłka lekarska – 5 szt  - 1000 g
	
	
	
	
	
	

	RAZEM – PAKIET I
	
	
	
	
	
	

	Zespół Edukacyjny w Skwierzynie – Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Mickiewicza 26, 66-440 Skwierzyna – PAKIET II

	
	
	
	
	
	

	Dostawa materiałów dydaktycznych i naukowych do prowadzenia zajęć dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym zagrożonych ryzykiem dysleksji:


	2 zestawy
	
	
	
	
	

	Materiały do ćwiczeń:

1. Ortograffiti z Bartkiem - zestaw dla ucznia kl. I – 36 szt. (w skład zestawu wchodzi: zeszyt ćwiczeń część 1 i 2; księga bajek oraz pomoce terapeutyczne)

2. Ortograffiti z Bartkiem - zestaw dla ucznia kl. II – 41 szt. (w skład zestawu wchodzi: zeszyt ćwiczeń część 1 i 2; księga bajek oraz pomoce terapeutyczne)

3. Rozsypanki obrazkowe 1 - zestaw 60 kart z podpisami autor B. Racławski – 7 szt. 

4. Rozsypanki obrazkowe 2 - zestaw 60 kart z podpisami autor B. Racławski – 7 szt. 

5. 3, 2, 1, 0 Start - czytanie treningowe autor B. Zakrzewska – 3 szt. 

6. Ćwiczenia ułatwiające naukę czytania i pisania autor J. Mickiewicz – 22 szt. 
7. Rebusy obrazkowe (zestaw dwuliterowych sylab otwartych – 24 klocki) -  6 szt. 

8. Zestaw kół do orgiami (koła różnej wielkości- jeden komplet ok. 1000 kół) – 2 komplety 

9. Ćwiczenia korekcyjno – kompensacyjne dla dzieci 6-9 lat autor Małgorzata Barańska – 11 szt. 

10.  Zestaw papierów podstawowych niezbędnych do prowadzenia działań :

- białych (A-4) – 57 ryz (1 ryza= 500 arkuszy)

- mix-kolorowych (A-4) – 17 ryz (1 ryza= 500 arkuszy)


	1 zestaw
	
	
	
	
	

	Materiały do ćwiczeń:

1. abecadło - 150 liter – 1 szt- 150 liter na 25 drewnianych sześcianach o wymiarach nie mniejszych niż 2,5cm. Na każdej ściance umieszczona jedna literka. Literki występują w 2 kolorach z podziałem na samogłoski czerwone i na spółgłoski - niebieskie. Zestaw zawiera polskie znaki takie jak: Ć, Ń, Ó, Ś, Ż, Ź. Klocki umieszczone w drewnianym pudełku o wymiarach nie mniejszych niż: 3,9 x 14,5 x 14,5 cm. Wielokrotnie powtórzone litery, przemyślane i sprawdzone ich ustawienie, daje możliwość tworzenia krótkich i długich wyrazów nawet 9 literowych przez dwie osoby równocześnie, budowanie prostych zdań obrazowe rozpoznawanie spółgłosek i samogłosek, przeprowadzanie ćw. ortograficznych, logiczne myślenie, koncentrację i spostrzegawczość Dołączona instrukcja w języku polskim.
2. tęczowe liny - do układania liter – 1 szt. -  komplet 7 kolorowych lin o łącznej długości nie mniejszej niż 15 metrów. Wykonane z trzech warstw o splocie lewo i prawo stronnym, średnicy nie mniejszej niż 12 mm. Długość lin od najkrótszej do najdłuższej powinna mieć nie mniej niż 90 cm, 120 cm, 150 cm, 180 cm, 210 cm, 240 cm i 540 cm. Każda lina posiada dwa końce zakończone klipsem z magnesem, który pozwala na szybkie łączenie liny w całość lub połączenie kolejnych lin tworząc różne formy. Pozwala na układnie wzorów, tworzenie liter dużych i małych, kształtowanie lateralizacji chody kombinowane usprawniania szybkości ruchu ręki. Dołączona instrukcja w j. polskim.

3. alfabet - litery drukowane   1600  znaków -1 szt.   - Przeznaczony do ćwiczeń przygotowujących do nauki czytania komplet drukowanych liter w drewnianej ramie bardzo dobrze wspomaga zrozumienie przez dziecko umowności i funkcji reprezentatywnej znaków graficznych. Białe, plastikowe tabliczki przedstawiają zarówno wielkie, jak i małe symbole. Zestaw świetnie nadaje się do odszukiwania nowo poznanej litery wśród grupy innych.
4. Tangalo -1 szt.   - 2 drewniane pudełka (jasne i ciemne) kwadratowe o boku nie mniejszym niż 14 cm zasuwane wieczkiem. Każde pudełko mieści 7 drewnianych klocków o różnym kształcie i wielkości: 1 duży trójkąt, 1 średni trójkąt, 1 mały trójkąt, 1 trapez równoramienny, 1 trapez prostokątny oraz 1 równoległobok. Zestaw zawiera również 30 kolorowych sztywnych kart tekturowych w tym 18 małych 12 dużych przedstawiające różne obrazki. Każda karta posiada wycięty fragment, który dziecko musi wypełnić klockami z pudełka, poprzez dopasowanie właściwych figur geometrycznych. Cyfra w górnym lewym rogu na karcie oznacza ilość klocków, którą należy wykorzystać do ułożenia brakującego fragmentu obrazka. Ćwiczy kierunkowość, orientacje przestrzenną, analizę i syntezę dobieranie właściwych elementów. Całość zamieszczona w kartonowym pudełku. Dołączona instrukcja w j. polskim.
5. puzzelator - orientacja przestrzenna,  mozaika pojedyncza -1 szt.   -  12 antypoślizgowych, gumowych kwadratowych płytek o wymiarze boku nie mniejszym niż 25 cm: 8 płytek z kolorowym trójkątem przylegającym najdłuższym bokiem do boku płytki z wierzchołkiem trójkąta pośrodku płytki i 4 płytki każda w jednym kolorze ( żółta, czerwona, zielona, niebieska). Płytki można używać na zewnątrz i wewnątrz różnym i myć wodą. Płytki pozwalają na układanie różnych mozajek, tworzenia lustrzanych wzorów i formułowania poleceń. Przy połączeniu z mozaikami podwójnymi uatrakcyjniają zabawę i zwiększają stopień trudności. Dołączona instrukcja w j. polskim.

6. puzzelator- karty zadaniowe -1 szt.   - 37 ponumerowanych kwadratowych kart zadaniowych o boku nie mniejszym niż 11 cm wykonanych z trwałego tworzywa sztucznego odpornego na użytkowanie na różnych podłożach, możliwość mycia wodą. Czym wyższy numer tym wyższy stopień trudności. Na kartach umieszczone są kolorowe mozaiki składające się z różnej ilości kwadratowych elementów i ustawione w różnej konfiguracji. Karty umożliwiają ćwiczenie spostrzegania, odwzorowywania i wyszukiwania szczegółów. W połączeniu z mozaiką pojedynczą i podwójną stanowią element do korygowania zaburzeń orientacji przestrzennej.

7. puzzelator - elementy do działań - 1 szt.  -  Masywna drewniana skrzynka o wielkości nie mniejszej niż 21 x 31 x 39 cm, na gumowych kółkach z mechanizmem metalowym, zamykana ruchomą pokrywą. Dołączony sznurek umożliwia przewożenie skrzynki. Skrzynka z przegródkami zawiera dwie duże, drewniane kostki o boku nie mniejszym niż 3 cm: kostka wyznaczająca kolor jednolity lub kolor podwójny, kostka z oczkami do 6 oraz 20 bawełnianych szarf w 4 podstawowych kolorach (czerwonym, zielonym, żółtym i niebieskim). Ćwiczenia usprawniające percepcję wzrokową ,zdolności komunikacyjne, zabawy w zespole. Elementy te umożliwiają ćwiczenia usprawniające.
8. gąsienice - odczytywanie rytmów ,kolejność - 1 szt.  -  4 kolorowe wykonane z bambusa łyżki o długości około 21,5 cm . Łyżki z otworem nie mniejszym niż 3 cm w którym umieszczono cienką gumkę ( około 1 cm) ułatwiającą nałożenie i utrzymanie kulki na łyżce. 36 kulek w czterech podstawowych kolorach /czerwony, zielony, niebieski, żółty / ponumerowanych od 1 do 9, oraz 4 wąskie woreczki wykonane z kolorowego materiału zakończone z jednej strony bambusowym pierścieniem z drugiej gumką ułatwiającą wyciskanie kulek. Bambusowa płytka z wyciętymi otworami na specjalne żetony służąca do odczytywania rytmów ( 20 kolorowych żetonów – talarków),pole gry określa dołączona banda - sznurek z ośmioma bambusowymi pierścieniami. Całość przechowywana w wygodnej tekturowej kolorowej tubie o dł. około 31 cm, zakończonej plastikowymi pokrywkami. Produkt służyć ma do nauki i utrwalania kolorów, rozpoznawania kształtów i figur geometrycznych, szacowania i rozwijania wyobraźni. Ćwiczy szybkość ruchów ręki doskonali precyzję i tempo pracy manualnej oraz koordynację wzrokowo-ruchową. Załączona instrukcja w języku polskim

9. lotto ortografia - 2 szt. -  Ortograficzna loteryjka obrazkowa Gra zawiera: 6 dwustronnych, twardych plansz; 54 dwustronne, sztywne tafelki; 16 tafelków do gry "Szczęśliwa koniczynka"; instrukcję gry. Całość zapakowana w kartonowym pudełku.

10. sylaby -1 szt.   - 72 dwustronne kartoniki - 144 sylaby. Układanka służy jako pomoc do nauki czytania tzw. metodą sylabową. 


	1 zestaw
	
	
	
	
	

	Dostawa materiałów dydaktycznych i naukowych do prowadzenia zajęć dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych:


	2 zestawy
	
	
	
	
	

	Materiały do ćwiczeń:

1. Pchełki numeryczne – gra – 3 szt. 

2. Waga  szalkowa w zestawie z 5 odważnikami – 11 szt. 

3. Ćwiczenia - Aby polubić matematykę autor A. Małasiewicz wyd. Harmonia – 40 szt. 

4. Zaczynam liczyć - zestaw ćwiczeń autor A. Sowińska – 11 szt. 

5. „Małymi kroczkami” – ćwicz. wyr.   z matematyki  dla kl. 3 autor A. Łuczyńska, M. Kraszewska wyd. Wir  - 6 szt. 

	1 zestaw
	
	
	
	
	

	Materiały do ćwiczeń:

1. liczydło kolorowe liczby - 1szt. -  Zestaw 56 drewnianych klocków umieszczonych w drewnianym poręcznym pudełku. Klocki o różnej długości najdłuższy nie mniejszy niż 20 cm o szerokości każdego nie mniejszej niż 4 cm, co ułatwia dzieciom łatwość manipulowania elementami. Każdy klocek posiada oznaczenie liczbowe i podziałkę na jednostki, klocek posiadający tę samą liczbę ma swój kolor. W zestawie występuje: 20 klocków z cyfrą 1, 10 klocków z cyfrą 2, 6 klocków z cyfrą 3, 5 klocków z cyfrą 4, 4 klocki z cyfrą 5, 3 klocki z cyfrą 6, 2 klocki z cyfrą 7, 2 klocki z cyfrą 8, 2 klocki z cyfrą 9, 2 klocki z cyfrą 10. Klocki poprzez prostą formę, dodatkowe oznaczenia umożliwia naukę podstaw arytmetyki, rozróżnianie wartości liczb, tworzenie działań matematycznych m.in. mnożenie, dzielenie na zasadzie manipulacji elementami, mobilizuje do logicznego myślenia.

2. Logigram - logiczne karty matematyczne- 1szt . -  150 drewnianych, kwadratowych płytek o wymiarach boku nie mniejszych niż 6 cm . Na każdej płytce namalowana nietoksyczną farbą jedna figura o różnych cechach. W zestawie wykorzystanych jest 5 figur: trójkąt, koło, kwadrat, prostokąt i elipsa. Każda figura posiada różne cechy np. kolor żółty , czerwony, zielony , niebieski i pomarańczowy, wielkość - mały, średni, duży, grubość obrysu – cienki, gruby. Karty pozwalają na przyswajanie i naukę rozpoznawania figur, kolorów, wielkości, szukania cech wspólnych, logicznego myślenia. Drewniane elementy gwarantują wielokrotne użytkowanie i pracę na różnym podłożu. Zawarta instrukcja w języku polskim.

3. Logigram - logiczne figury zadaniowe - 1szt . -  Zestaw 30 drewnianych, kwadratowych płytek o wymiarach boku nie mniejszych niż 6 cm. Wyznaczają działania uczniom do określenia i znalezienia figur o właściwym kolorze , obrysie, wielkości oraz odczytywania zaprzeczeń i znalezienie do nich właściwych rozwiązań. Całość umieszczona w drewnianym pudle o wymiarach nie mniejszych niż dł. 42, szer.39 cm.

4. wieża liczb klocki - 2 szt. -  6 dużych masywnych drewnianych klocków odpornych na upadek o wysokości nie mniejszej niż 10 cm i podstawie kwadratu nie mniejszej niż 8cm. Na górnej ściance umieszczony metalowy o opływowych kształtach hak ( nie mniejszy niż 5 cm) podobny do wieszaka. Na boku klocka znajduje się namalowana o wysokości nie mniejszej niż 4,5cm cyfra od 1 – 6 a na drugim boku jej odpowiednik w formie graficznej czyli kropek. Od spodu klocki posiadają wydrążony otwór o średnicy nie mniejszej niż 5cm i głębokości nie mniejszej niż 6 cm umożliwiający ustawianie klocków jeden na drugim, tworząc wieżę z liczb wg ciągu liczbowego od 1 do 6 czy od 6 do1 lub wg działań matematycznych. Klocki są integralne z chwytakiem do wieży liczb. Do zestawu dołączona instrukcja w j. polskim.


	1 zestaw
	
	
	
	
	

	Dostawa materiałów dydaktycznych i naukowych do prowadzenia zajęć logopedycznych dla dzieci z zaburzeniami rozwoju mowy:


	
	
	
	
	
	

	Materiały do ćwiczeń:

1. Sylaby w dominie – 4 szt. 
2. Co się wydarzyło – historyjki – 4 szt. 
3. Dwie wieże-kto prędzej – gra – 1 szt. 
4. Rękawiczki bezpudrowe rozm.M – 1 szt. 

5. Harmonijka – 4 szt. 

6. Unilogo zestaw pomocy – 4 szt. 

7. UniLogo zestaw pomocy – 1 szt. 
8. Zabawy logopedyczne na cztery pory roku – 1 szt. 

9. Radosne R ćwiczenia wspomagające  – 1 szt. 

10. Kapki i Wafki - książka autor B. Dawczak – 1 szt. 

11. Miks ciszków, syczków i szumków - książka autor B. Dworczak – 1 szt. 

12. Wspomaganie płynności mowy dziecka – 1 szt. 

13. Gumowe ucho – 1 szt. 


	1 zestaw
	
	
	
	
	

	Dostawa materiałów dydaktycznych i naukowych do prowadzenia zajęć socjoterapeutycznych i psychoedukacyjnych dla dzieci z zaburzeniami komunikacji społecznej:


	
	
	
	
	
	

	Materiały do ćwiczeń:

1. Żyć w zgodzie-zabawy zapobiegające agresji  – 1 szt. 

	1 zestaw
	
	
	
	
	

	Dostawa materiałów dydaktycznych i naukowych do prowadzenia gimnastyki korekcyjnej dla dzieci  z wadami postawy:


	
	
	
	
	
	

	Materiały do ćwiczeń:

1. Stożek utrzymaj równowagę – 1 szt. 
2. Geo balance kółka – 1 szt. 
3. Wałeczek sensoryczny – 1 szt. 

4. Obręcze cyrkowe – 1 szt. 

	1 zestaw
	
	
	
	
	

	Dostawa materiałów dydaktycznych i naukowych do prowadzenia zajęć terapeutycznych dla dzieci niepełnosprawnych:


	
	
	
	
	
	

	Materiały do ćwiczeń:

1. Zestaw do robienia wiatraczków – 3 szt. 

2. Zestaw kryształków deko – 4 szt. 

3. Tempery z gąbką – 1 szt. 
4. Neonowe farby pachnące – 1 szt.

	1 zestaw
	
	
	
	
	

	Dostawa materiałów dydaktycznych i naukowych do prowadzenia specjalistycznych zajęć terapeutycznych (uzupełniających):


	
	
	
	
	
	

	Materiały do ćwiczeń:

1. Karty do ćwiczeń - Einstein (16 kart) – 1 szt. 
2. Karty do ćwiczeń (16 kart) - aktywność zwierząt – 1 szt. 
3. Karty do ćwiczeń (16 kart + CD) - śmiech to zdrowie – 1 szt. 

4. Gra w klasy z pianki - wersja podłogowa – 2 szt. 

5. Kółko i krzyżyk z pianki - wersja podłogowa – 2 szt. 

6. Zestaw piłeczek 7 cm (6 szt.) – 4 szt. 

7. Piłki Hop – 3 szt. 

8. Jestem grzeczny - gra (pary kart ilustrujących zachowanie) – 1 szt. 

9. Zosia i Tomek uczą się dzielić – książka – 2 szt. 

10. Tak lub inaczej wybierz sam - historyjki wyd. Jedność – 1 szt. 

11. Gra z naśladowaniem – 4 szt.

12. Kalambury – 4 szt. 

13. Balansująca gra grzybowa – 1 szt. 

14. Żyć w zgodzie-zabawy zapobiegające agresji – książka – 3 szt. 

15. Żyć w przyjaźni - zabawy zapobiegające agresji – książka – 3 szt. 
16. Memory humory – 5 szt. 

	1 zestaw
	
	
	
	
	

	Dostawa materiałów dydaktycznych i naukowych do prowadzenia zajęć rozwijających zainteresowania uczniów uzdolnionych w zakresie nauk przyrodniczych i matematycznych:


	
	
	
	
	
	

	Materiały do ćwiczeń:

1. Mały matematyk – zadania i łamigłówki 7-8 lat – ćwiczenia wyd. Siedmioróg – 72 szt. 

2. Jestem mistrzem matematyki 8-9 lat - ćwiczenia wyd. Siedmioróg – 40 szt. 

3. Waga matematyczna – 11 szt. 

4. Wybuch wulkanu – 3 szt. 

5. Zestaw kontrolny PUS – klocki – 10 szt. 

6. Książki PUS - Liczę w pamięci nr 3 – 10 szt. 

7. ,,Matematyka na wesoło 1 " – 10 szt. 

8. Matematyczne puzzle – 1 szt. 

9. Edukacyjna gra matematyczna ,, Stare zamczysko" – 1 szt. 

10. Laboratorium do hodowli kwiatów – 3 szt. 

11. Podwodne obserwatorium – 3 szt. 

12. Dwustronna lupa – 3 szt. 
13. Time Tracker - pomoc do zrozumienia upływu czasu – 3 szt. 

14. Cykl życia – karty – 2 szt. 
15. Piramida matematyczna M1 – 2 szt. 

16. Piramida matematyczna M2 – 2 szt. 

17. Podwójna lupa – 4 szt. 
18. Kompas – 5 szt. 

	1 zestaw
	
	
	
	
	

	Dostawa materiałów dydaktycznych i naukowych do prowadzenia zajęć rozwijających  zainteresowania uczniów uzdolnionych z jęz. angielskiego:


	
	
	
	
	
	

	Materiały do ćwiczeń:

1. Lotto dźwiękowe po angielsku-emocje  - 1 szt. 
2. Angielski z Maxem Has a Picnik – 1 szt. 
3. Angielski z Maxem Goes for  - 1 szt. 

4. Angielski z Maxem Max Plays – 1 szt. 
5. Angielski z Maxem Max stays – 1 szt. 

6. Crazy English - 2szt. 

7. Happy English 1  - 2szt. 

8. Happy English 2  - 2szt. 

9. Zeszyt fiszek budowanie zdań po angielsku – 1 szt. 

10. Plansze tematyczne: Dni tygodnia -  1 szt. 

11. Plansze tematyczne: Miesiące -  1 szt. 

12. Plansze tematyczne: Liczby -  1 szt. 

13. Plansze tematyczne: Emocje – 1szt.  

14. Plansze tematyczne: Kolory – 1 szt. 

15. Plansze tematyczne: Kształty – 1 szt. 

16. Angielski  - memo gra – 2 szt.  

17. Angielski - bingo obrazkowe – 2 szt.  

18. Angielski – domino – 2 szt.  

19. Kolory i nazwy – puzzle – 1 szt. 

20. Przeciwieństwa -angielskie słówka – 2 szt. 

21. Mozaika magnetyczna z pianki (24- elementowa mozaika z tablicą magnetyczną i sucho ścieralnym mazakiem) 5 szt. 

22. Tempery z gąbką -  4 szt. 

23. Neonowe farby  – 2 szt.  
               24.  Uczymy się słówek-książka z ćwiczeniami  - 1 szt. 
               25.  Pan Dynia i inne wierszyki – 1 szt. 

               26.  Sing a song 1 – 1 szt. 

               27.  Sing a song 2 – 1 szt. 

               28.  Angielski. Wesołe zgadywanki  dla mądrej gromadki 1 – 2 szt.  

               29.  Angielski. Wesołe zgadywanki dla mądrej gromadki 2 – 2 szt.  

             30.  Zegar z magnesami – 1 szt.  

	1 zestaw
	
	
	
	
	

	Dostawa materiałów dydaktycznych i naukowych do prowadzenia zajęć rozwijających  zainteresowania uczniów uzdolnionych z jęz. niemieckiego:


	
	
	
	
	
	

	Materiały do ćwiczeń:

1. Domino trójkątne niemieckie słówka  –  1 szt. 

2. Deutsch macht Spass 1 – 8 szt. 

3. Zestaw kontrolny PUS  - 8 szt.  

	1 zestaw
	
	
	
	
	

	RAZEM – PAKIET II
	
	
	
	
	
	

	RAZEM – PAKIET I i II
	
	
	
	
	
	


Urząd Miejski w Skwierzynie
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